
Regnskab - Haller 2022
Planlagteopgaver Akutopgaver I alt

Idrætshaller 1.124.763,08 0,00 1.124.763,08
Svendborg Idrætshal 825.405,08 0,00 825.405,08
Svendborg Tennishal 0,00 0,00 0,00
Midtbyhallen 0,00 0,00 0,00
Skårup Kultur- og Idrætscenter 0,00 0,00 0,00
Thurøhallen 0,00 0,00 0,00
Tvedhallen 0,00 0,00 0,00
Vester Skerninge Hallen 50.150,00 0,00 50.150,00
Rantzausmindehallen 10.958,00 0,00 10.958,00
Tåsingehallen 113.250,00 0,00 113.250,00
Svendborg Ridehus 125.000,00 0,00 125.000,00
SG - Huset 0,00 0,00 0,00
Svømmehallen 0,00 0,00 0,00
Svømmeland 0,00 0,00 0,00
Diverse 0,00 0,00 0,00
Stormskader 0,00 0,00 0,00

Budget 2022 3.107.852,84
Planlagte opgaver B 1.124.763,08
Akutte opgaver R 0,00
Rest 1.983.089,76

Budget 2022

Budget 2022 1.700.000
Idrætshaller 1.700.000

Overført fra budget 2021 1.407.853
Idrætshaller - Oprindeligt budget 3.109.787
Idrætshaller - Forbrug 2021 (1.701.934)

I alt 3.107.853



Svømmeland 2022 Regnskab
116-031 210 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031 201 2901 2.9 Øvrige varekøb 031 202 2907
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 201 4009 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 202 4004
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 201 4505 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 202 4500 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 201 4904 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 202 4950

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



SG - Huset 2022 Regnskab
116-031190 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-053-2908 2.9 Øvrige varekøb 031-054-2903
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-053-4005 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-054-4000
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-053-4501 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-054-4507 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-053-4900 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-054-4906

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svømmehallen 2022 Regnskab
116-031 205 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031 763 2908 2.9 Øvrige varekøb 031 764 2903
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 763 4005 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 764 4000
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 763 4501 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 764 4507 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 763 4900 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 764 4906

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Midtbyhallen 2022 Regnskab
116-031 219 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-184-2900 2.9 Øvrige varekøb 031-185-2906
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-184-4008 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-185-4003
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-184-4504 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-185-4550 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-184-4903 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-185-4909

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rantzausmindehallen 2022 Regnskab
116-031220 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 10.958,00 2.9 Øvrige varekøb 031-194-2905 2.9 Øvrige varekøb 031-195-2900
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-194-4002 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-195-4008
Samlet 10.958,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-194-4509 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-195-4504 10.958,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-194-4908 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-195-4903

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Omklædningsbænke (projekt omklædning) Tress 10.958,00 r 10.958,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svendborg Tennishal 2022 Regnskab
116-031 235 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-182-2950 2.9 Øvrige varekøb 031-183-2905
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-182-4007 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-183-4002
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-182-4503 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-183-4509 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-182-4902 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-183-4908

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svendborg Idrætshal 2022 Regnskab
116-031 240 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 825.405,08 2.9 Øvrige varekøb 031-180-2909 2.9 Øvrige varekøb 031-181-2904
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-180-4006 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-181-4001
Samlet 825.405,08 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-180-4502 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-181-4508 515.532,34

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-180-4901 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. (Rådgivning) 031-181-4907

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling
Dalux/

Fakturanr.
0,00

Udskiftning af rørsystem rest 156.649,10 b 0,00
Honorar april (Brugsvand) Sweco Kenneth Hansen 7.428,67 r 17-05-2022 F: 410407691 7.428,67
Cirkulationspumpe brugsvandsinstallation DIT Kenneth 10.000 b 0,00
Ekstra arbejde rørudskiftning Aftalesedde1 1 DIT Kenneth 49.680,00 r 49.680,00
Aconto2 DIT Kenneth 300.000,00 r 300.000,00
Slutfakturering DIT Kenneth 85.795,00 b 0,00
Brusepaneler 17 stk. Tandrup Kenneth 73.230,00 r 73.230,00
Indregulering af cirkulationsledning Sweco Danmark A/S Kenneth 35.000,00 b 0,00
Rådgivning brugsvand IH Sweco Danmark A/S Kenneth 15.893,85 r 15.893,85
Aconto 3 DIT Kenneth 50.000,00 r 50.000,00
Brusepaneler 3 stk. Tandrup Kenneth 8.510,00 r 8.510,00
Rådgivning brugsvandsinstallation Sweco Danmark A/S Kenneth 5.947,40 r 5.947,40
Rådgivning brugsvandsinstallation Sweco Danmark A/S Kenneth 4.842,42 r 4.842,42
Rådgivning brugsvandsinstallation Sweco Danmark A/S Kenneth 7428,64 b 0,00
Rådgivning brugsvandsinstallation Sweco Danmark A/S Kenneth 15.000,00 b 0,00

0,00



Thurøhallen 2022 Regnskab
116-031 255 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-188-2902 2.9 Øvrige varekøb 031-189-2908
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-188-4050 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-189-4005
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-188-4506 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-189-4501 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-188-4905 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-189-4900

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Tåsingehallen 2022 Regnskab
116-031260 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 113.250,00 2.9 Øvrige varekøb 031-196-2906 2.9 Øvrige varekøb 031-197-2901
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-196-4003 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-197-4009
Samlet 113.250,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-196-4550 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-197-4505

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-196-4909 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-197-4904

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Elektroniske skydeskiver 100.000,00 b

Rep. / opretning af terrasse 13.250,00 b



Tvedhallen 2022 Regnskab
116 - 031265 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-190-2903 2.9 Øvrige varekøb 031-191-2909
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-190-4000 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-191-4006
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-190-4507 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-191-4502 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-190-4906 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-191-4901

Arbejdets art Entreprenør Rekvisition Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

24-09-2018 0,00
0,00

 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Skårup Kultur- og Idrætscenter 2022 Regnskab
Stednr. 116 - 031270 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-186-2901 2.9 Øvrige varekøb 031-187-2907
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-186-4009 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-187-4004
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-186-4505 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-187-4500 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-186-4904 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-187-4950

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Vester Skerninge Hallen 2022 Regnskab
116-031 271 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 50.150,00 2.9 Øvrige varekøb 031-192-2904 2.9 Øvrige varekøb 031-193-2950
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-192-4001 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-193-4007
Samlet 50.150,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-192-4508 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-193-4503 50.150,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-192-4907 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-193-4902

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

27-08-2021 0,00
0,00

Glasparti 50.150,00 r 50.150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svendborg Ridehus 2022 Regnskab
116-031275 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 125.000,00 2.9 Øvrige varekøb 031-198-2907 2.9 Øvrige varekøb 031-199-2902
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-198-4004 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-199-4050
Samlet 125.000,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-198-4500 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-199-4506 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-198-4950 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-199-4905

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00

Flisebelægning ved Walker 125.000,00 b 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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